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دعوت لاریجانی از رییس مجلس جمهوری آذربایجان برای شركت دركنفرانس فلسطین

رایزن سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو اعلام كرد:' اكتای اسداف' رییس مجلس جمهوری آذربایجان از سوی رییس

مجلس شورای اسلامی ایران برای شركت در پنجمین كنفرانس حمایت از آزادی فلسطین به تهران دعوت شده است

عادلی/خبرگزاری آران
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رایزن سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو اعلام كرد:&#39; اكتای اسداف&#39; رییس مجلس جمهوری آذربایجان از سوی رییس مجلس شورای اسلامی ایران برای شركت در پنجمین كنفرانس

حمایت از آزادی فلسطین به تهران دعوت شده است.

سید&#39; محمد علی شمسی پور&#39;روز سه شنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا، افزود: دكتر&#39; علی لاریجانی&#39; با ارسال یادداشتی از رییس مجلس جمهوری آذربایجان برای شركت در

این كنفرانس بین المللی كه روزهای نهم و دهم مهرماه سال جاری در تهران برگزار می شود، دعوت كرده است.

رایزن سفارت ایران در باكو تاكید كرد: پنجمین كنفرانس حمایت از آزادی فلسطین در حالی در تهران برگزار می شود، كه امروزه شاهد موج بیداری مسلمانان در برخی از كشورهای اسلامی هستیم.

وی افزود: در شرایط كنونی برپایی كنفرانس بین المللی فلسطین در تهران با توجه به جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین، از اهمیت زیادی برخوردار است.

وی یاد آورشد: رییس مجلس شورای اسلامی همچنین از &#39;الله شكور پاشازاده&#39;رییس اداره مسلمانان قفقاز برای شركت در این كنفرانس بین المللی دعوت كرده است .

كنفرانس بین المللی فلسطین با حضور شخصیتهای مهم سیاسی و اندیشمندان جهان اسلام در تهران برگزار خواهد شد.

رایزن سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو تصریح كرد: پنجمین كنفرانس بین المللی حمایت از آزادی فلسطین با هدف حمایت و پشتیبانی جهان اسلام از انتفاضه فلسطین و فلسطینیان برگزار می

شود.

&39#;حسین شیخ الاسلام&#39; دبیر كمیته حمایت از مردم فلسطین و مشاور رییس مجلس شورای اسلامی پیشتر با اشاره به برگزاری اجلاس بین المللی حمایت از ملت فلسطین در اوایل مهر

سال جاری در تهران، گفته بود، جمعی از جوانان میدان تحریر مصر، تعدادی از رهبران مقاومت اسلامی فلسطین و روسای مجالس كشورهای مختلف در این اجلاس بین المللی حضور خواهند داشت.
وی تاكید كرد: مردم مظلوم فلسطین نیازمند حمایت و پشتیبانی هستند و از تمامی كسانی كه در این شرایط حساس به مقاومت فلسطین اعتقاد داشته و معتقدند صهیونیست ها در حق مردم

فلسطین مرتكب ظلم و جنایت شده اند ،دعوت كرده ایم در پنجمین كنفرانس بین المللی حمایت از مردم فلسطین در تهران شركت كنند.
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